

Styremøte Nordland Venstre 27.november 2010

Sted: Venstre kontoret, Bodø.

Fra/ Til: Kl 10:15-14:00

Tilstede:

Berit Woie Berg

Arne Ivar Mikalsen

Nicolai Endresen Dahl

Terje Cruickshank

Arne B. Vaag

Hilde Nystad

Meldt forfall:

Arne Langset

Kerstin Ander-Trønsdal

Arnfinn Ellingsen

Björg H. Jenssen

Invitert, men kunne ikke stille:

Franziska Wika, leder nominasjonskomiteen.

May Valle, fylkesråd

Saksliste:

Innkalling og saksliste.

Godkjennes

Referat fra styremøte 5-6.juni 2010 i Bodø.

Godkjennes

Sak 33/10 Status i dag:

Oppfølging av handlingsplan v/ Berit

- 1- Nord- Norge seminar : Gjennomført et vellykket todagers Nord-Norge seminar 18.-19. september 2010 i Bodø. Det var 15 totalt tilstede, hvorav 5 fra Troms og ei fra Finnmark. Tema var "Energiutfordringer i nord".
- 2- Samhandling mellom styret og fylkestinget. Fylkesstyremøtet i juni og november ble lagt gjennomført i forhold til fylkestinget. Beklagelig at det derfor ikke var mulig for fylkestingsrepresentantene å delta på møtet i november. Viktig å samordne møteplanen i 2011 med fylkestinget.
- 3- Medlemsmobilisering i 2010. Det ble informert om på årsmøtet i februar. Viktig å lage en oversikt over de lokallagene som har fått nye medlemmer eller revitalisert "gamle" medlemmer. Trekning av et lokallag som får en observatørplass på landsmøtet vil bli trukket på årsmøtet. Nye medlemmer har fått et infoskriv fra fylkessekretæren Kerstin Ander-Trønsdal der hvor det har manglet lokallag, samt at det er meldt fra til regionslederne, men oppfølgingen må vi erkjenne at vi kunne vært bedre på.

Økonomisk status inkl. studiearbeid v/ Arne Ivar

Budsjettmålet for 2010 var 230.000,- ved årets slutt. Det ser ut som vi avslutter året med en saldo på ca. 300.000,- ved årsavslutning.

Kasserer har vært i nær dialog med VHO og fått ryddet opp i tidligere uklarheter med VHO. Dette har medført at vi har vært skyldig noe til VHO, og motsatt. I sum ble det et pluss for fylkeslaget.

Redusert styremøte aktivitet er hovedårsaken til det gode budsjettoverskuddet. Men redusert styreaktivitet i fylkeslaget har medført mindre studiearbeidet, og dermed mister vi noe av den støtten fra VOFO (voksenopplæringsforbundet) som vi hadde planlagt.

Ved siste årsmøtet ble det ikke valgt opplæringsansvarlig. Arne Ivar Mikalsen har tatt denne rollen også dette året, men ber om at årsmøtet velger ny opplæringsansvarlig da både kasserer rollen og opplæringsansvarlig blir for meget i tillegg til normalt liv og lokalpolitiske verv.

Status medlemskap v/ Berit

Hovedorganisasjonen har sendt ut to purringer i tillegg til ordinær giro i år. Siste purring gikk ut med ønske om tilbakemelding fra medlemmer som ikke har betalt de siste årene der de blir bedt om å bekrefte om de fortsatt vil være medlemmer. Dette har medført at vi har flere utmeldinger i år enn tidligere.

Terje Cruickshank har så sent som 22.november sendt en siste oversikt over medlemsstatus til lokallagsledere og bedt om oppfølging av ubetalte medlemmer, og særlig fokus på de 38 som betalte i 2009, men ikke ennå har betalt i 2010.

Status pr.27.november 2010 er 529 registrerte medlemmer hvor 354 betalte i 2009, og 346 har betalt hittil i år. En liten nedgang som kanskje kan forventes i et mellomvalgår.

Status Venstreskole, LPN, media v/ Terje

Det er kun gjennomført en Venstreskole, trinn 1 i 2010 i Bodø. Det er gått ut to oppfordringer til lokallagslederne i løpet av året hvor tilbud om Venstreskole, trinn 1 er nevnt.

Det er gjennomført to Venstreskole, trinn 3 - også betegnet som LPN, Lokal Politisk Nettverk.

1) Første i april, hvor Nordland deltok sammen med Trøndelagsfylkene og Troms/ Finnmark.

Her deltok totalt 13 delegater.

2) Siste i oktober, hvor Nordland arrangerte egen samling. Her deltok hele 29 delegater fra 17 lokallag.

Styrearbeid

Som styremedlemmer har vi et særlig ansvar fram mot valget å løfte fram fylkesråd og fylkesrepresentantene sitt arbeid.

Det er viktig at styret i Nordland Venstre driver god oppbakking av den politikk som føres av våre representanter på fylkesnivå. Det er viktig at man er bevisst rollefordelingen på fylkesplan. Nordland Venstre forholder seg til fylkestingsgruppa v/ gruppeleder. Det er hun som i posisjonssamarbeidet målbærer Nordland Venstre sin politikk. Fylkesråden er en del

av rådet som målbærer fylkestingets vedtak og kan vanskelig drive ren partipolitikk eller kun profilere Venstre.

Vedtak:

Orienteringene er tatt til etterretning. Ny opplæringsansvarlig i styret velges på årsmøtet.

Sak 34/10 Nominasjon

Nominasjonskomité medlem Nikolai Endresen Dahl Arne B. Vaag informerte.

10.november gikk det brev ut til lokallagslederne med en liste på 53 navn i alfabetisk rekkefølge hvor valgmemnda ba om en rangering av 10 navn som lokallaget ønsket på topp, med svarfrist til 20.november – bare 8 lokallag meldte tilbake. Kerstin Ander-Trønsdal 21.november ble det sendt puring til de lokallagene som ikke har meldt tilbake.

Vedtak:

Styret i Nordland Venstre anmoder valgmemnda om å ha listen klar til offentliggjøring før midten av januar 2011.

Sak 35/10 Valgkamp

Hovedorganisasjonen vil i stor grad organisere den kommende valgkampen i 2011 etter modellen fra 2009. Dette innebærer sannsynligvis en stor nasjonal digital annonsekampanje. VHO utarbeider brosjyre maler som lokallagene og fylkeslagene skal bruke, bare selv bestemme tekst og bilde. Kandidatskolering (LPN) dekkes også i stor grad av VHO, med en relativ beskjeden egenandel fra fylke og lokallag. Utover det må fylkeslag og lokallag dekke utgiftene selv.

Nordland Venstre tar høyde for en budsjetttramme for valget på ca. 250.000,-. I tillegg etableres pott på 120.000,- for regional valgkamp.

Innenfor dette må trykking og distribuering av brosjyremateriell, lokal annonsering, reise og frikjøp for toppkandidater etc. dekkes.

Vi velger et valgkamputvalg etter årsmøtet når nominasjonen er klar. Praktisk gjennomføring, møtefrekvens, oppgavefordeling etc organiserer valgkamputvalget selv.

Det er styrets ønske at Mo i Rana bør være prioritert kommune i 2011.

Vedtak:

Styret budsjetterer med et valgkampbudsjett på ca. 250 000, samt en regional pott på 120 000. Det oppnevnes et valgkamputvalg etter nominasjons- og årsmøtet. Styret foreslår for VHO at Rana blir prioritert kommune i 2011.

Sak 36/10 Budsjett 2011

Forutsetninger som bør leges inn i budsjettet ble gjennomgått.

På bakgrunn av dette utarbeider fylkesleder et forslag til budsjett for 2011. Dette budsjettforslaget, samt forslag til årsrapport sendes til fylkesstyremedlemmene til godkjenning like over nyttår.

Vedtak:

Styreleder utarbeider budsjettforslag og årsrapport som sendes styremedlemmene like over nyttår. Styrets endelige forslag legges fram for årsmøtet til godkjenning.

Sak 37/10 Årsmøtet/Nominasjonsmøtet - planlegging og gjennomføring

Års - og nominasjonsmøte avholdes på Radisson Blue Hotell i Bodø 12-13.februar 2011. Styret avholder styremøte fra fredag 11.februar kl 18:00.

Redaksjonsnemnd avgjør selv om de vil møtes på forhånd eller forberede seg via epost/telefon.

Innkalling til årsmøte og nominasjon må ut til medlemmene seinest 10.januar 2011, med påmeldingsfrist 28.januar 2011.

Regionlederne og fylkestingsgruppa bør også sende inn rapport innen den samme fristen.

Frist for lokallagene til å sende inn forslag på kandidater til miljøprisen 2010 er 28.januar 2011. Forslagene sendes til sekretær. Etter frist sendes forslagene ut til styremedlemmene der vi gir innspill på e-post. Avhengig av innspillene har vi telefonmøte dersom vi er uenig. Er alle enig tar vi et e-post vedtak.

Frist for lokallagene til å sende inn forslag til uttalelser fra årsmøtet er 7.februar 2011. Årsmøtesakspapirene må ut til delegatene seinest 31.januar 2011.

Vedtak:

Fylkesleder og fylkessekretær har ansvar for innkalling og sakspapirer ifm nominasjon og årsmøtet.

Til redaksjonsnemnd velges:

- *Hilde Nystad, leder redaksjons nemnd.*
- *Anja Johansen*
- *En kandidat oppnevnt av Unge Venstre.*

Redaksjonsnemnden inviteres av Nordland Venstre til årsmøtet.

Sak 38/10 Møteplan 2011

Nordland Venstre vil prøve å kombinere styremøtene med andre helgearrangement som Venstre har. Dette for å prøve å redusere antall helger som vi bruker. Det er billigere å gjennomføre et møte med 2 overnattinger (fredag til søndag) enn å flere reiser og en overnatting.

Årsmøte og nominasjonsmøte

12-13 februar (Sannsynligvis med besøk av nestleder Helge Solum Larsen)

Styremøte:

11.februar (fredag kl 18) styremøte før årsmøte.

11-12.mars (fredag kl 18 – lørdag kl 12) (i forkant av LPN)

27-28.mai (fredag kl 18 – lørdag kl 12) (i forkant av LPN)

24-25.september

19-20.desember

LPN - Lokalpolitisk nettverk

LPN 12-13 mars, inkl delegasjonsmøte.

LPN 28-29.mai

Enstemmig vedtatt.

Sak 39/10 Besøk av Partiledelsen til Nordland

Sentralledelsen (Trine, Helge eller Ola) ønsker å besøke hvert fylke to ganger pr. år.

Helgeland har tidligere blitt lovet ett besøk av Trine og det er ønskelig at det første besøket legges til Brønnøysund/ Sandnessjøen snarlig etter årsskiftet. Fylkesleder går i nærmere dialog med regionsleder her for å forme et opplegg.

Det er ønskelig fra styret at neste besøk skjer i nordfylket (Vesterålen og Ofoten).

Fylkesleder kontakter regionsleder her for nærmere avklaring. Saltenregionen sagt seg villig til å påta seg ansvaret for et besøk dersom det blir aktuelt.

Til info litt utenom saken:

Fiskeri- og havbruksnæringens landsforening planlegger bedriftsbesøk til sjømatbedrifter i Vesterålen (Melbu/ Stokmarknes) med Abid Q Raja. Dette blir en gang på nyåret. Dette ville kunne kombineres med et besøk på Hamarøy internasjonalt senter på Oppeid og kanskje i tillegg et opplegg på Fauske VGS. Fylkesleder tar kontakt med Abid.

Sak 40/10 Parlamentarismen

Styret vedtar at brevet skissert fra leder i e-post 14.november 2010 sendes til gruppelederne på fylkestinget. Styret anbefaler/ oppfordrer til at leder utformer en kronikk over temaet som sendes til media og legges på nett.

Sak 41/10 Aktuelle Fylkestingsaker i desember

Siden ingen fylkestingsrepresentanter var på styremøte ble det ikke drøftet flere saker enn parlamentarismen av sakene til fylkestinget, men styret var fornøyd med budsjettforslaget.

Vedtak:

Terje Cruickshank skisserer et forslag til uttalelse om budsjettet for fylkeskommunen, hvor man uttrykker en tilfredshet med rådets forslag og nøkternhet.

Sak 42/10 Programarbeidet / Politikkutvikling i Nordland

Utgikk da programansvarlig ikke var tilstede. Programmet skal ikke vedtas på årsmøtet, så dette arbeidet er ikke prekært. Det er ønskelig at lokallagene snarlig får en skisse til program og får komme med innspill.

Sak 43/10 Eventuelt

a) Søknad fra Bodø Venstre om 10.000,- til jule/ romjulsbrev. God idé, men siden halvparten av styret var fra regionen fant man det ønskelig å sende dette ut til resten av styret for respons.

Bodø 27.november 2010.

Terje Cruickshank
referent